МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от«23» января 2023 г.

№ 07-04-00067/23-

О внесении изменений в распоряжение № 07-04-01296/22 от 21.12.2022. «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещениям, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
п р и к а з ы в а ю:
1. [bookmark: _Hlk118974160]Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению № 07-04-01296/22 от 21.12.2022. «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащимисносу».
2. [bookmark: _GoBack]Дополнить в приложение №1 строку 70 следующего содержания, «Респ. Саха /Якутия/, у. Ленский, г. Ленск, пр-т. Строителей, дом 8, Многоквартирный дом,Эксплуатируемый,2001,27.10.2021,27/10-а».
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы города.

	И.о. главы города             п/п

	В.Ю. Пелипенко

image1.jpeg